



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Justworks ApS

Hobrovej 42D, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 57 88 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Jakob Neua Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Justworks ApS
Hobrovej 42D, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 57 88 21

Stiftet: 24. april 2007

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jakob Neua Nørgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Neau Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-virksomhed, køb og salg af elektroniske tjenesteydelser samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	426.806	730.808
2 Personaleomkostninger	-609.762	-249.893
Driftsresultat	-182.956	480.915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	962
Andre finansielle indtægter	2.540	2.172
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.023	-25.366
Resultat før skat	-182.439	458.683
4 Skat af årets resultat	39.661	-107.066
Årets resultat	-142.778	351.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	92.000
Overføres til overført resultat	0	259.617
Disponeret fra overført resultat	-142.778	0
Disponeret i alt	-142.778	351.617



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.295	80.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.004
Udsudte skatteaktiver	40.984	1.323
Andre tilgodehavender	49.551	47.645
Tilgodehavender i alt	119.830	154.804
Likvide beholdninger	145.627	275.835
Omsætningsaktiver i alt	265.457	430.639
Aktiver i alt	285.457	450.639



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-141.799	979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	92.000
Egenkapital i alt	-16.799	217.979
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.515	29.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.230	0
Selskabsskat	0	54.868
Anden gæld	254.511	147.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.256	232.660
Gældsforpligtelser i alt	302.256	232.660
Passiver i alt	285.457	450.639

- 1 Selskabets kapitalforhold
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-258.638	0	-133.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>259.617</u>	<u>92.000</u>	<u>351.617</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	979	92.000	217.979
Udloddet udbytte	0	0	-92.000	-92.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-142.778</u>	<u>0</u>	<u>-142.778</u>
	<u>125.000</u>	<u>-141.799</u>	<u>0</u>	<u>-16.799</u>



Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	607.781	248.066
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.981</u>	<u>1.827</u>
	<u>609.762</u>	<u>249.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.023</u>	<u>25.366</u>
	<u>2.023</u>	<u>25.366</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	54.868
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.661</u>	<u>52.198</u>
	<u>-39.661</u>	<u>107.066</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	33.798	33.798
Afgang i årets løb	<u>-33.798</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>33.798</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-33.798	-33.798
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>33.798</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-33.798</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2020	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	20.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 en huslejeforpligtelse på t.kr. 21 svarende til 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neua Holding ApS, CVR-nr. 30502698 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


